
      
 
 
 

 
 
 
Kära vänner! 
 
Under å rens lopp hår jåg få tt hjå lpå må ngå pår som so kt rå d och fo rbo n fo r sinå å ktenskåp och fåmiljer. 

Jåg hår sett ått å ktenskåp kån hå må ngå problem, men också  ått nå grå få  ord åv uppmuntrån kån vårå 

som kållt, uppfriskånde våtten på  ett torrt och tråsigt å ktenskåp. 

 

Iblånd kån det i ett å ktenskåp kå nnås som om vi hår hjå rtån åv sten mot våråndrå. Ett brå å ktenskåp krå -

ver tid och uppmå rksåmhet. I ditt å ktenskåp kån det uppstå  en kåmp som inte å r åv dennå vå rld. Nå r vi 

mo ter pro vningår i vå rt å ktenskåp, vill vi gå rnå tyckå ått det å r den åndrå pårten som å r fienden. Men 

det finns en verklig fiende, och det å r vårken din måke eller dinå bårn. 

 

Jåg vill i dåg uppmuntrå dig med ått du inte å r ensåm i de utmåningår som du mo ter i ditt å ktenskåp. 

 

Jåg vill uppmuntrå dig med ått Gud vet våd du gå r igenom och å r då r fo r ått hjå lpå dig. 

 

Du kånske å r i ett svå rt lå ge, men Gud å r åldrig fo r lå ngt bortå fo r ått vårå din tillflykt och hjå lp i tider åv 

problem och behov (Ps 46:1). 

 

Ge inte upp kåmpen fo r ditt å ktenskåp. Fortså tt be med åndrå kvinnor och tå fråm de utmåningår och 

svå righeter du stå r info r i ditt å ktenskåp. Ge Gud din små rtå och ilskå, bitterhet och oviljå ått fo rlå tå. Tro 

ått det finns en Gud som å lskår dig och kån se våd du gå r igenom! Vår modig och berå ttå i din bo negrupp 

om de utmåningår du stå r info r och lyft sedån upp dem till Gud i bo n i tro ått Hån ho r vå rå bo ner och å r 

nå rå dem som hår ett fo rkrossåt hjå rtå (Ps 34:18). Hå ll inte fåst vid bitterhet eller ilskå, utån lå t Gud tå 

kontrollen o ver ditt å ktenskåp och din fåmilj. 

 

Vi få r vårå uthå lligå i bo n. Vi kån sto djå våråndrå nå r vi ropår till Gud fo r vå rå å ktenskåp och fåmiljer, i 

tro ått vi tjå når en Gud som fo r vå rå å ktenskåp och fåmiljer o nskår ått Håns nåmn blir å råt så  ått åndrå 

kån lå rå kå nnå Jesus. 

 

Ge inte upp! Få st dinå o gon på  Jesus; hån å r till fo r dig och ditt å ktenskåp. Jåg ber fo r dig idåg! 

 

I honom glå ds vå rå hjå rtån 
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